
742165.ET PE 372.886

SUULINE KÜSIMUS ARUTELUGA O-0090/08
vastavalt kodukorra artiklile 108
esitaja: Giles Chichester PPE-DE fraktsiooni nimel, Anne Laperrouze ja Sophia in 't Veld ALDE 
fraktsiooni nimel, Eugenijus Maldeikis UEN fraktsiooni nimel
Euroopa Komisjonile

Teema: Energiahinna kontrolli alla võtmine

Toornafta hind on viimastel kuudel tugevalt kõikunud, mis on kaasa toonud järsu hinnatõusu. ELi 
majandus on maailmaturul kasvanud nõudluse, ELi suureneva impordisõltuvuse ja energia 
tarneallikate ühekülgsuse tõttu eriti kaitsetu hinnatõusude vastu.

Komisjon peab välja selgitama, kuidas on EL võimeline lühi- ja pikaajaliselt leevendama naftahinna 
tõusust tulenevat mõju ühiskonnale, mis hõlmab nii perekondade sissetulekuid kui ettevõtjaid.

1. Struktuurireformiga seotud küsimused: Millised meetmed on ette nähtud, et kaotada seos 
fossiilkütuste hinna ja tõusnud energiahindade vahel, mis sunnib tarnijaid oma hindu ELis 
tõstma?

2. Hinnaga seotud küsimused: Kuidas saab naftaturu läbipaistvamaks ja selle kohta käiva teabe 
usaldusväärsemaks muuta? Kas komisjon on rahul suurimate naftafirmade vahel valitseva 
konkurentsi tasemega? Kas komisjon on loonud selge seose USA dollari vahetuskursi ning nafta 
hinna kujunemise vahel? Kas hiljutine USA dollari kursi langus aitab kaasa nafta hinna tõusule 
või on selle otseseks tagajärjeks nafta hinna tõusu leevendamine ELis?

3. Konkurentsivõime: Kuidas kavatseb komisjon suurendada EIP rolli energiatõhususealaste 
projektide rahastamises, eriti VKEde puhul?

4. Maksustamine: Kuidas hindab komisjon praeguse nafta maksustamise korra mõju nafta hinna 
langetamise eesmärgile ja jõupingutustele, mis on suunatud vähese süsinikdioksiidiheitega 
majanduse saavutamisele?

5. Parimad tavad: Kas komisjon kavatseb teostada liikmesriikide poliitika parimatel tavadel 
põhinevat analüüsi meetmetest, mis on mõeldud võitluseks tõusvate naftahindadega?

6. Naftaturgude läbipaistvus: Kas komisjon on põhjalikult analüüsinud, kuidas on naftafirmad 
vastavalt hiljutisele nafta hinnast põhjustatud kriisile tõstnud ja langetanud tarbijatele mõeldud 
kütuse hindu? Millal kavatseb komisjon esitada konkreetsed ettepanekud, mis käsitlevad ärilistel 
eesmärkidel kasutatavate naftavarude kohta igal nädalal esitatava aruandluse mehhanismi?
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